
AMADIA Invest s.r.o. Pitterova 2878, 130 00 Praha 3, Tel.: 245 006 452, E-mail: info@amadia.cz, web: www.amadia.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 927172

Prodej prostorného bytu 125 m² s garáží a zahradou u Obory Hvězda
Stochovská, Praha 6, Praha

14 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jakub Holub
Tel.: 245 006 452
GSM: +420603460141
E-mail: jakub@amadia.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 125 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 13 m2

Popis vybavení: . Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný a velkoryse řešený byt o ploše 125 m² v osobním vlastnictví,
který se nachází v cihlovém domě z 50. let. Tento byt v přízemí disponuje praktickou dispozicí 4+1 s šatnou, která
může sloužit i jako pokoj pro hosty. Díky dvěma koupelnám nabízí maximální komfort – jedna je vybavena sprchovým
koutem, umyvadlem a WC, zatímco druhá zahrnuje vanu, sprchový kout, dvě umyvadla, WC a bidet.
K bytu náleží také komora (1,5 m²), dva sklepy (1,5 m² a 12 m²) a prostorná samostatná garáž. Součástí vybavení jsou
plastová okna s předokenními roletami.
Dům má pouze sedm bytových jednotek, což zaručuje klidné a příjemné bydlení. Obyvatelé mohou využívat prostornou
půdu s možností budoucího využití a v suterénu pingpongový stůl pro volnočasové aktivity. Před domem je k dispozici
parkovací místo pro návštěvy. Skvělým bonusem je soukromá zahrada, ideální pro relaxaci, grilování nebo dětské hry.
Lokalita v blízkosti Obory Hvězda nabízí perfektní propojení klidu a přírody s městskou dostupností – ideální pro
rodiny i jednotlivce hledající harmonické bydlení.



AMADIA Invest s.r.o. Pitterova 2878, 130 00 Praha 3, Tel.: 245 006 452, E-mail: info@amadia.cz, web: www.amadia.cz

Neváhejte a přijďte se podívat. Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte.


